
l

/

KUPNÍ SVtLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. §ZO79 a násl. zák.č,89l2O12 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami :

Kupující:

Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková organizace

Mirošov, Školníul.74,psČ 338 43

lčo:7o9 95656

Zastoupený: Mgr. Rostislav Judl, ředitel školy
(dále jen,,Kupující")

a

(dá l e j en,,Prodávající")

(společně ta ké ja ko ,,Smluvní strany")

Prodávající: ARENlS s.r.o.

Oprávněný zástupce: Lukáš Křupka, jednatel

Zapsaný;
30. června 2008

právní forma: společnost s ručením omezeným

É/olč: 28022599 l CZ28022599

Sídlo podnikání: Tyršova 158,335 61 Spálené Poříčí

osoba oprávněná jednat
ve věcech sml uvních:

Lukáš Křupka

kontaktní údaje: telefon:723 467 294 e-ma i l : l ukas.krupka @arenis.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech
techni ckých:

Lukáš Křupka

konta ktní údaj e: tel efon :723 467 294 e-mai l : l ukas.krupka @arenis.cz

bankovní spojení: MONETA Money Bank,
a. s.

č.ú.: 188277 47310600

Modemizace rlibavení učebny rlýpočeíú techrky CZ.O 6 .2. 61 l 0 .0 l 0 .0 l I 6 _0 6 6 l 00 I 0 4 60



1. Úvodní ustanovení-vymezení pojmů

1,1. Tato Sm|ouva se uzavírá na základě uýsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,V,iběr dodavatele lCT zařízení pro potřeby lROP ZŠ Mirošov''.

1,.2. \ĚechnY Podmínky uvedené vevýběrovém řízení (Výzva včetněvšech příloh aj.)tétoveřejné zakázkyjakož i

Údaje v nabídce ÚČastníka (kupujícího)jsou platné pro plnění zakázky i kdyžnejsouvýslovněuvedenyvtéto
Smlouvě.

2.1,

2. Předmět sm|ouvy

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka pomůcek výpočetní techniky pro potřeby výuky v základní škole
Pro zajiŠtění realizace projektu Modernizace vybavení učebny výpočetní techniky
CZ.06.2.67/0.0/0.0/t6_066/O0L0460. Softwarové vybavenímusíbýt plně kompatibilnís operačnímisystémy
Windows, které Kupuj ící užívá a musí být v českém jazyce.

Předmět smlouvy bude dodán nový nijak používaný.

SPecifikace Předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametryjsou uvedeny v závaznépříloze č. 1
táo Smlouvy,

Součásť dodávky j e ta ké:

a. Zajištěnítechnické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma.

b. ZaŠkolení personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, školení proběhne včeském jazyce pro
uži vatel e předmětu Sml ouvy.

Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízeníuvedeného v čl. 1 této Smlouvy,
nabídkou dodavatelev rámci tohoto výběrového řízení.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na Kupujícího
Převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy, Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění
prodáva j ící s e za va zuj e doda t předmět sml ouvy ná s l eduj ícím způs obem:

o Termín za há jení dodávky: ode dne účinnosti smlouvy

o Termín dokončení dodávky: nejpozději do 3 týdnů od účinnosti smlouvy

Termínem dokonČení dodávky je den protokolárního předání a převzeť předmětu Smlouvy Kupujícím bez vad,
vČetně dokonČení montáŽe, instalace, předvedení funkčnosť a zaškolení personálu školy dle této
Smlouvy.

Místem plněnípředmětu této Smlouvy je sídlo kupujícího.

2.2.

2.3,

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2,

4. Předánía převzeť

4.7. Prodávající Předá Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v čl. 3
této SmlouVY. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle čl. 2 této Smlouvy.
Smluvnístrany ujednávaj Í, Že Prodávaj ícíje oprávněn provést plnění kdykoliv před ťmto termínem,

4.2. O Předání a Převzeť předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
Prodávaj ící. Tento protokol j e pa k nedíl nou s oučá sť fa ktu ry.

4.3. KuPujícíje oPrávněn odepřít převzeť předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
ParametrŮm dle této Smlouvy, nebude Kupujícímu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkouŠce funkČnosť objeví vady bránící užívání předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět
SmlouvY, jestliŽe Prodávající neseznámí Kupujícího s obsluhou a údržbou, nebo prodávající neprovede
zaŠkolení urČeného poČtu osob. Do doby předání a převzeť předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlení a
zavazuje se k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzeť.

4.4. Po odstraněnívad a nedoděl kŮ se Prodávající zavazujeoznámit Kupujícímu jejich odstranění.

4.5. Do dobY Předánía převzeť předmětu Smlouvy nese Prodávajícíodpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy,

strana 2 z7



Kupuj ící na bývá vl a stni cké právo oka mži kem protokol á rního převzetí,

5. Kupnícena

5.1.KupnícenadodávanéhopředmětuSmlouvyjenazákladěujednánísmluvnístranstanovenavevýši:

1.179.802Kč

247,758Kč

1.427.560Kč

Cena celkem b!19!H

částka oprt

Cena celkemvčetně DPH

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6,3.

Kupnícenaj",.,majakocenamaximální,dlecenovénabídkyProdávajícího
uvedené v jeho nabídce-n" áiir..i veřejné zakázkY uvedené výŠe'

kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, kterýje přílohou č, 2 této smlouvy,

v částce kupní ceny dle odst.5.1 tohoto č]ánku jsou zahrnuty veškeré související náklady prodávajícího

zahrnující zejména: recyklačnípoplatek, "á.H;;;;;;;;;"" 
n, ,.ni,io pr"u,"tivůetně pien,9su vybavenído

budovy resp. do místnosti k tomu určené, 
"]r,rráv 

na balné, *oniai, náklady související s případným

reklamačním řízením apod., kupní .:.:"..:ronc trktjz zahrnuje in,t"l"í, uvedení do chodu a zaškolenína

obsluhu. součásť prejmětu je rovněž lik"id;;";;šk"rý.r, oáp.at i"iúv.r' Činností dodavatele' SouČásť

kupní ceny předmětu plnění je t+iéi,elŤ:_;;;"iiu^r,!no"l, ,",nj*"ni s obsluhou a údržbou, zaškolení

požadovaného počtu osob uičený.r, rupuii.]i]'. un"porr"ani raae'i"r<e Po Předání veŠkeré PoŽadované

dokumentace,

5.5, Součásť kupní ceny je zároveň poskytování záruky,

5.6'Kupujícínepřipoušťpřekročenívýšeuvedenédohodnutékupnícenysvýjimkousm,luvenécenyVrozsahu
hodnoty ,yčetně DPHj,a ,,DPH,: p"k"d l;j;;-r" rmcnc o.now.ňla*ont rouulr"jících s plněním předmětu

této Smlouvý tzn, rnýlučně změně..;;';;;u zpřidané,r,,"jŇ-r.'"rá bY zasáh|a do období realizace

předmětu ptněni"rim n"ni ao'i"no u,iednání čl, 5,Z,této Smlouvy,

6. Platební podmínky

Kupuj ící neposkytuj e zál ohy,

úhrada kupnícenyproběhnevčeskýchkorunáchnazákladědaňovýchdokladŮ(faktur)obsahujícíchveŠkeré
náležitosť daňového Jokladu dle zákona t.)ssizonqsb., o danj.zpřidané hodnoty' ve znění pozdějších

předpisů a dle zákona i. iů7irfl Sb., o účetn-Ň, ve znění pozdějších předpisů,

každá faktura musí obsahovat údaj o čísle a názvu projektu Modernizace vybavení učebny výpočetní

techniky CZ.o6.2.6710.010.0116_066/001046ó 

"r"ř*"' 
uuoe potoitouc ,p",ifikována včetně uvedení

jednotkouých cen bez ppi óeirr""é DPH a i"jnoiřouv.i cen s DPH. Dále bude souČástífaktury celková cena

t", ÓPr', vyčíslené DPH a celková cena s DPH,

Nebude_li faktura obsahovat stanovené náležitosť nebo v ní nebudou správně uvedené údaje' je kupující

oprávněn vrátit ji "" 
lh;;;oi;inosti protavaňj;;;;""oenim crrvuejiiÍ.h nál"Žl'or,ť, n:oo nesprávných

údajů (výhrad). v tat<ovjrriprip.áJ r" ,usitoňá'loi.,""ro této ratturV, rua,i,ky proť údajům uvedeným na

faktuře může Kupující uplatnit do kon.ce,nt.uj"jiJoi.i""r1l1ti., z"li áa"st" zpět rrodávajícímu s uvedením

výhrad, Vpřípadě, z"-ir"JJu"iicí výhrady n".ojtt,anc j,t,o n"oó,auněné s odůvodněním neodmítne, je

povi nen VystaVit op*u"nou tat<turu, okamžikem doručení oo"u*Jtaktu,y Kupujícímu běží nová lhůta

;:ifl:':r"rávající zašle Kupujícímu po řádném předánía převzeť Předmětu Plnění na základě PÍsemného

or"jJ*.'r," proiokolu, který je povinnou přílohou faktury,

KupujícísezavazujeuhraditkupnícenunazákladědaňovéhodokladuacenuzaslužbydletétoSmlouvy
bezhotovostní platbou na účet prodáva j ícího "*a".v 

v ozna čení 
' 'r 

uuni.r' stra n. LhŮta s Platnosť je 30 dní

6.4.

6.5,

6.6.

od doručení daňového dokladu Kupujícimu,

6,7,Zaokamžikuhrazenífakturysepovažujedatum,kdybylapředmětnáčástkaodepsánazúčtuKupujícího.

Strana 3 Z7



7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.7, Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přílohou č, 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých položek vpříloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba vdobě trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne následujícího po dni protokolárního předánía převzeť předmětu Smlouvy.

7.3. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou
vzáruČní době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě
požadavků (rekl a ma cí) Kupuj ícího.

7.4, Prodávající se zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad prostřednicwím odborně vyškolených osob.
Prodávající se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plněnítéto smlouvy.
Za vadu plnění se považuje také nefunkčnost či špatná funkčnost softwarového vybavenív rámci plněnítéto
smlouvy.

7,5. Kupující se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použiťa pokyny pro údržbu osobami k této činnosťvyškolenými,

7,6. Kupující uplatní vady u Prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto. vady Prodávajícímu
písemn§ případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené Prodávajícím:
info@a renis.cz

7.7. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího.

7.8. Prodávající začne s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany Kupujícího, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky l hůta
kratš í.

7.9. Prodávající odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních
stran v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné
náklady na dopravu nese Prodávající.

7.7O. Prodávající sezavazujekodstranění vad dotří(3) dnů od zahájení opravy.Je-l i vada taková,žetechnickya
technologicky ji není možnéodstranitvelhůtědlepředchozí věty,zavazujeseProdávající odstranitvadudo
sedmi (7) dnů od zahájení opravy.

7.7t. Vpřípadě, Že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
sloŽitějŠí technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta kjejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 1"5 dní ode dne
oznámení reklamované vady Kupujícím. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění
reklamované vady je Prodávající povinen informovat Kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení
rekl a mova né va dy Kupuj ícím,

7.1,2. V případě prodlení Prodávajícího se započeťm odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
více neŽ 24 hodin, nebo v případě prodlení Prodávajícího s opravou vady o více než 5 dní, je Kupující
oPrávněn takovou vadu nechat odstranittřeťosobou na náklady Prodávajícího. Tento postup nemá vlivna
Prodávaj ícím poskytnutou zá ruku.

8. Pojištění

8.1, Prodávající se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za
Škodu zpŮsobenou Kupujícímu či třeť osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 1.000.000 Kč
zahrnující téŽ odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištěníje
Prodávající povinen udržovat v p|atnosti po celou dobu trvání závazkú z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištění dle předchozího odstavce je Prodávající povinen předložit před
podpisem této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdržení žádosti Kupujícího o prokázání pojištění.

9. Smluvní pokuty

9.1. Vpřípadě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy vtermínu uvedeném dle čl. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplaťt Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%ozcelkové kupní ceny za
každý i započatý den prodlení,

strana4z7



9.2, V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanovení č1.7 odst. 7.8.

této Smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i
započatý den prodlení.

9.3. Vpřípadě prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby
opravy dle ustanovení č1.7 odst. 7.10, této Smlouvy, se Prodávaj ící zavazuje zaplaťt Kupujícímu sml uvní
pokutu ve uýši 1.000,- Kč za každý i započad den prodlení.

9.4. Vpřípadě porušení povinnosť Prodávajícího dle ustanovení č1.8 odst.8.2. této Smlouvy se Prodávající
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započa§í den prodlení.

9.5. Pro případ prodlenísespl něním peněžitého závazku zestrany Kupujícího se
sml uvnípokuta stanovujevernýši 0,02%zfakturovanéčástky zakaždý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty Kupujícím vůči Prodávajícímu nenídotčen nárok Kupujícího na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a sml uvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne
nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy kjejich zaplacení
doručené povi n né stra ně, včetně vyčís l ení j ej i ch poža dova né výš e.

9.8. Smluvní pokuty j e Kupující oprávněn za počíst proti svým, i nes platným, záva zkům vůči Prodávajícímu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mítvl iv na
plněnízávazků vyplývajících z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povi nny vsouvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou
nezbytnou součinnost.

10.3. Prodávající se zavazuje, že pokud mu Kupující vsouvislosť s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označenéjako důvěrné, zabezpečíje vhodně před zneužiťm.

t0.4. V případě zjištěnískutečnosť majících podstatný vliv na provedení, předánía fakturování předmětu plněnl je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvnístranu, jakmile se
o nich dozví. Případná změna Smlouvy ztéto skutečnosť plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozí ve smyslu zákona č. 782/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném
znění, a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména
se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly
mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

L0.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřej něním pl ného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č.L06/7999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219
zákona č.734/2016 Sb.,ozadáváníveřejných zakázek,vezněnípozdějších předpisů.

10.8. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č.32O/2OOL Sb,, o finanční kontrole ve
veřej né s prá vě a o změně některých zá kon ů (zá kon o fina nční kontrol e) stává os obou povi nnou s pol upůs obit
při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a

poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: Plzeňský kraj, CRR, MMR,
MŠMT, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních
oprávnění. Toto ustanovení plaťtaké pro všechny poddodavatele Prodávajícího.

10.9. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy minimálněvšak do roku 2035.
Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s pl něnímtéto smlouvy.

strana 5 Z7



10.10. prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost 
" "",}:]ý.,,_|:iT^".:::::'i: l#ilí,ii"r".'J^":,:_:

i::il]:§ j""ířJiáH";,;il*;..;r.,;;ě ,é," smlouvy. prodávající se zavazuje, že obchodní a technické
- ' -.^f,!^L,,^^! +Y^+í* ^cnl.rá m hazffiH§ ;JJff;il ffi;;; il;;;;.ň ;, osobou pověřenou Kupujícím, nezpřístupnítřeťm osobá m bez

. _ Y _ l 
-:r. 

. ^ ^^.l -ínalz 
tÁi^ qml nl l\/\/

il::'#Xi: :'""fi T,X"il;jff;'.";:;;;;;" o;" jiné úrety než plněnipředmětu a podmínek této smlouvy,
! -_^L__i +^l,^,,A infnrmlra lztarónloří nebo mOhOU

i:ff]:i;,:""";:;;il5';ffiJň*'i"p"*í.nv.i osonami takové informace, které woří nebo mohou
4 

^o 
1466Q Q]., n nrhranó rrtaiovanÝChffii:ffiňíili"KÍ:;"ňfi o,!,.i,oiÍ"ií pod ochranu zák. č,.148/1998 Sb., o ochraně utajovaných

y { 
^{ 

/a^^n cl^ a nrhre nĚ

lů',§::;T; ffi;;"J-i"ň"řo"r,i,;;-;áir"rdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb,, o ochraně
l. tl _ t^L^r^ ^J_l^r,^^.o.rut,lhrrio i na

::ffi:ffi'ffiir, "5l="ii|il;jilř;iájo,rt,, 
povinnost mlčenlivosť dle tohoto odstavce se vztahuje i na

.-.__ h_^l],..^i a-;ha a "1.1ěí nqnhrr ktpré
::ffi]'-lJ;ito§i;;;§*;i;;,;iii"!i,"""n tj. na zaměstnance prodávajícího a dalšíosobY, které

,r^ c*l ^,,,nr í^^Árlnrlarlatolál
iiii};liilirl,iri, 

" 
,i'o""uřív souvis losti s poskýtouánim plněni dle této smlouvy (poddodavatelé),

10,11, prodávající výslovně souhlasí s ťm, aby tato smlouva včetnějejich případných změn byla vedena v evidenci

smluv,kterájeveřejněpřístupnáakteráobsahujeúdajezejménaosmluvníchstranách,předmětusmlouvy,
výši finančního plnění a datum'jeiir,o poJpisu. óroaavaiicídále výslovně souhlasís ťm, aby tato smlouva

včetnějejichpřípadnýchzměnbylavp|némrozsahuzveřejněnanawebovýchstránkáchurčenýchKupujícím
(např. na adrese profilu zadavatele Kupujícího nebo v Registru smluv). Prodávající ProhlaŠuje, Že skuteČnosť

uvedenévtétoSmlouvěnepovažuleza áuchodní tajemswí a udělujesvolení kjejichuŽitíazveřejněníbez

sta novení j a kýchkol iv da l ších podmínek

10.12. kupuj ící je zodpovědný za vyvěšení uzavřené sml ouvy dl e pl atné l egi sl aťvy v Regi stru s ml uv,

10,13, kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit, o této

změně,včetněuvedenínovýchkontaktníchúdajů,jsousm|uvnístranypovinnyvždypísemněnejpozdějido3
dnůodprovedenézměnyvyrozumětdruhousmluvnístranu(takée-mailemčifaxem).

10.14. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem. je spojen vznik, změna nebo zánik práv a

povinnosť upravených touto Smlouvou'ú":rán. odstoupeníádsmtouvy; se doručují do vlastních rukou,

Povinnostsmluvnístranydoručitpisemnostdovlastníchrukoudruhésmluvnístranějesplněnapři
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doruči, účinty doručení

nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátíjako nedoruČitelnou a adresát svým jednáním

doručení zmařil, nebo přijetí písemnosť odmítl,

10,15.vrámci naplnění předmětu této smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu

zhlediskasplněnípříslušnýchzákonnýchlhůt,meziSmluvnímistranamizasílánytéže-mailemčifaxem,kdy
takové odeslání následně nahrazuje rórÁcni pávinnosť dle předchozího odstavcetohoto Článku v PříPadě, Že

adresát takto doručenou písemnost e_mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesílateli, Na žádost adresáta

má odesílatel písemnosti povinnost zaslat piíslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta

v písemné podobě.

11. Závěrečná ustanovení

tt.L.VpřípadechVtétoSmlouvěvýslovněneupravenýchplaťprooběsmluvnístranyustanoveníobčanského
zákoníku č.89l2ol2 Sb., ve znění pozdějiích předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl, občanského

zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti,

71,.2. Sml uvní strany uvádí, že nastane-li zcela mi mořádná nepředvídatelná okol nost, která Plnění ztéto smlouvY

podstatněztěžuje,neníkterákolismluvnístranaoprávněnapožádatsoud,abypodlesvéhouváženírozhodlo
spravedlivé,:pi.uc ceny za plnění dle této smlouvy, a nebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany

vypořádají.Tímtosmluvnístranypřebírajívesmysluustanovení§1765anás1.obč.zák.nebezpečízměny
okol nosť.

11.3.Veškerátextovádokumentace,kteroupřiplněnípředmětuSmlouvypředáváčipředkládáProdávající
Kupujícímu, musíbýt předána či předložena v českém jazyce,

t1,.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oPrávněnými zástuPci

obou sml uvních stran. Tato Smlouva 1e vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s Platnosťorigi nálu, PřiČemŽ

každé z vyhotoveníobsahuje i úplný ránoi příloh. každá smluvnístrana obdržela po dvou vyhotoveních,

11.5. v případě, že se některé ustanovenítéto smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této smlouvy, stalo

nebostaneneplatným,neúčinnýmnebonevymahatelným,aÍjižzčásťnebocelku,platnostostatních
ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúČinného Či nevYmahatelného

ustanoveníbudouostatníustanovenítétoSmlouvyvykládánapřiměřenýmzpůsobemtak,abyvmezích
zákonabylocomožnánejvícedosaženosmyslutétosm|ouvypodlepůvodníhozáměruavůleSmluvních
stra n.

Strana6z7



11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Sml uvní strany, ťmto prohlaŠujÍ, Že jsou Plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. případné spory budou smluvní strany řeŠit přednostně dohodou.

Vpřípadě že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přísluŠného soudu. MÍstní

příslušnostvěcně příslušného soudu l. stupně se řídí obecným soudem KuPujícího.

11,7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosť dnem jejího podpisu oběma sml uvnÍmi stranami a ÚČinnosť dnem

uveřejněnív Registru smluv dle zákona č.340l2OL5 Sb., o zvláštních podmínkách ÚČinnosť některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na PříPadné

dodatky této Sml ouvy.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosť, které bY bránilY uzavření této

Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlaŠujÍ, Že

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vŮlg váŽně a srozumitelně,

nikol iv vťsni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoruČními

podpi sy.

 
V Mirošově dne 10.1. 2020  

ředitel školyMgr. Rostislav

Přílohy smlouvy:

Lukáš Křupka, jednatel

1)

2|

3)

Specifikace dodávek (odpovídá příloze č, 1zadávacích podmínek a bude dop|něno před podpisem smlouvy)
položkolÝ rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvY)

Kopie pojištění odpovědnosť za škody

Strana 7 z7




